
Zarządzenie Nr 11/2016 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 26 lutego 2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIV/91/2015 oraz Zarządzeniu nr 2/2016 Wójta Gminy Lichnowy o 
kwotę 4 900,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIV/91/2015 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 Wójta Gminy Lichnowy o 
kwotę 4 900,00 zł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 240 196,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 608 678,00 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 403 093,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 608 678,00 zł.

§ 3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2016 rok o kwotę 4 900,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2016 rok o kwotę 4 900,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Zarządzenia W ójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 11/2016 z dnia 26.02.2016

Soona: 1 z  1

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na d z ie ń  
26.02.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 1 5  2 3 5  2 9 6 .0 0

8 5 2 P O M O C  SP O Ł E C Z N A 2 9 5 7  OJS,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 2 9 6 1  9 4 8 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia la n o ść 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 4 0  9 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b i e ż ą « 3 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 4 0  9 0 0 .0 0

2010 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  zad ań  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rząd o w e j o ra z  in n y c h  z  ad ań  
z le c o n y c h  a m in ie  (z w ią z k o m  am in . z w ią z k o m  p o w ia to w o -ą m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 15  2 3 5  2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 15  2 4 0  1 9 6 ,0 0

SGRAHS BLDZET-SQL



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 11/2016 z dnia 26.02.2016
WYDATKI Strona: l z l

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na d z ie ń  
26.02.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 1 5  3 9 S  1 9 3 .0 0

S O I O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 6 2 S I  2 4 0 ,0 0 3 3 5 1 ,0 0 3 3 5 1 ,0 0 6 2 8 1  2 4 0 ,0 0

S 0 1 1 3 D o w o ż en ie  u czn ió w  do szk ó ł 2 2 1  0 0 0 ,0 0 3 3 5 1 ,0 0 3 3 5 1 ,0 0 2 2 1  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b i e ż ą « 2 2 1 0 0 0 .0 0 3 3 5 1 .0 0 3 3 5 1 .0 0 2 2 1 0 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 .0 0 0 .0 0 4 8 2 .0 0 4 8 2 .0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P racy 0 .0 0 0 .0 0 (59.00 (59.00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 0 .0 0 0 .0 0 2 8 0 0 .0 0 2 8 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1 1  0 0 0 .0 0 3 3 5 1 .0 0 0 .0 0 2 0 "  6 4 9 .0 0

8 5 2 P O M O C  SP O Ł E C Z N A 4 0 7 8  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 4 0 8 3  1 1 2 ,0 0

S 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła n o ść 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 9 2  9 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 88  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 9 2  9 0 0 .0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 .0 0 0 .0 0 2 8 2 0 .0 0 2 8 2 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 .0 0 0 .0 0 5 1 0 .0 0 5 1 0 .0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P racy 0 .0 0 0 .0 0 7 0 .00 ?0.00
4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 « 5 0 .0 0 3 6 5 0 .0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y 0 .0 0 0 .0 0 8 5 0 .0 0 8 5 0 .0 0
c y w iln e j

P l a n  p o  z m i a n i e : 15  3 9 8  1 9 3 ,0 0 3 3 5 1 ,0 0 8  2 5 1 ,0 0 15 4 0 3  0 9 3 ,0 0

&GRA VIS B  UD ZE T-S OL



PU\N FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NAROK 2016 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia W ójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 11/2016 z dnia 26.02.2016
Strona: 1 z  1

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na d z ie ń  
26.02.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 2  6 7 8  7 9 4 ,0 0

8 5 2 P O M O C  SP O Ł E C Z N A 2 6 2 5  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 2 6 3 0  4 0 4 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia la n o ść 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b i e ż ą « 0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0

2010 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  zad ań  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rząd o w e j o ra z  in n y c h  z  ad ań  
z le c o n y c h  a m in ie  (z w ią z k o m  am in . z w ią z k o m  p o w ia to w o -ą m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 2  6 7 8  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 2 6 8 3  6 9 4 ,0 0

SG RAH S BLDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NAROK 2016 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia W ójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 11/2016 z dnia 26.02.2016
Strona: 1 z  1

D z -R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na d z ie ń  
26.02.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 2  6 0 3  7 7 8 . 0 0

8 5 2 P O M O C  SP O Ł E C Z N A 2 5 5 0  8 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 2 5 5 5  7 6 8 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o sta ła  d z ia la n o ść 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie ż ą c e 0 .0 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0 4  9 0 0 .0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w ą  p ra c o w n ik ó w 0 .0 0 0 .0 0 2 8 2 0 .0 0 2 8 2 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 .0 0 0 .0 0 5 1 0 .0 0 5 1 0 .0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P racy 0 .0 0 0 .0 0 7 0 .00 ? 0 .0 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 0 .0 0 0 .0 0 6 5 0 .0 0 6 5 0 .0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

0 .0 0 0 .0 0 8 5 0 .0 0 8 5 0 .0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 2  6 0 3  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 2 6 0 8  6 7 8 ,0 0

&GRA yiSBLDZET-SOL


